ПРОТОКОЛ № 1/3
РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК
 на участие в закрытом аукционе по продаже земельного участка,

 объявленного на 27 февраля 2018 года
пгт Килемары

                                                       22 февраля 2018 года
11 час. 00 мин. по московскому времени
Торги в форме аукциона закрытого по составу участников (участниками аукциона могут являться только граждане в соответствии  с п.7ст.39.18 ЗКРФ).

Организатор аукциона Администрация муниципального образования «Килемарский муниципальный район», 425270, Республика Марий Эл, Килемарский район, пгт Килемары,            ул. Садовая, д.55, тел 8(83643) 2-13-67.
Заседание Комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в собственности или ведении муниципального образования «Килемарский муниципальный район», в составе:
Председателя комиссии: Тарасова С.М.

Заместителя председателя комиссии: Куприяновой Н.Л.

Секретаря комиссии: Чевелевой Т.П.

Членов комиссии: Якушкина И.А., Лошаковой И.К., Акирейкиной Е.Н.
Отсутствует: нет
Из 6 членов комиссии присутствует на заседании 6 (100%).

Кворум имеется, комиссия правомочна.
Предмет аукциона:
Земельный участок из земель населенных пунктов, государственная собственность не разграничена, расположенный по адресу:

Российская Федерация, Республика Марий Эл, Килемарский район, Ардинское сельское поселение, п. Дубовский, ул. Железнодорожная, условный номер 3, вид разрешенного использования — для ведения личного подсобного хозяйства, общей площадью 4000 кв.м., кадастровый номер 12:03:2701001:260.

Извещение о проведении аукциона размещено на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, на сайте администрации Килемарского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, на информационном стенде.
Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе проводится комиссией в                11 часов 00 минут 22 февраля 2018 по адресу: 425270, Республика Марий Эл, Килемарский район, пгт Килемары, ул. Садовая, д.55, каб. №17.
Повестка дня:
1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе.
По данному вопросу заслушали секретаря комиссии Чевелеву Т.П., которая сообщила, что по лоту № 3 до окончания указанного в извещении о проведении аукциона срока (до 17.00 часов 19 февраля 2018 года) подачи заявок на участие в аукционе, поступила (1) одна заявка на участие в аукционе.

.

8. Сведения об участниках, подавших заявки на участие в аукционе:
	№

п/п
	Наименование (для юр. лица), ФИО (для физического лица) участника размещения заказа
	Организационно-правовая форма, паспортные данные
	Юридический адрес (для юридического лица), адрес регистрации (для физического лица)

	Почтовый адрес,

Фактический адрес места проживания
	Дата и время поступления заявки
	Дата оплаты задатка
	Дата поступления средств на счет организатора торгов
	Номер контактного телефона
	Решение комиссии

	1
	Чезганов

Андрей Александрович
	Паспорт гражданина Российской Федерации

 88 01 149496 выдан 15.03.2002 г. Визимьярским отделением милиции Республики Марий, код подразделения

123-004
	Республика Марий Эл, Килемарский район,

п. Визимьяры,

ул. Лесная, д.10, кв.3
	Республика Марий Эл, Килемарский район,

п. Визимьяры,

ул. Лесная, д.10, кв.3
	19.02.2018г. 11 ч. 40 мин.
	 -
	 -
	89177005035
	Не допущен к участию в аукционе в связи с  непоступлением задатка на дату рассмотрения заявки на участие в аукционе

Решение комиссии: Аукцион по продаже земельного участка, объявленный на                        27 февраля 2018 года по лоту № 3 признан не состоявшимся в связи с тем, что принято решение об отказе в допуске к участию в аукционе заявителя.

Настоящий протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе разместить на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет
Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подписания настоящего протокола.

Подписи:

	Решение каждого члена комиссии:

	Председатель комиссии:
	___________
	Тарасов С.М.
	согласен

	Заместитель председателя комиссии:
	___________
	Куприянова Н.Л.
	согласна

	Члены комиссии:
	___________
	Якушкин И.А.
	согласен

	___________
	Лошакова И.К.
	согласна

	___________
	Акирейкина Е.Н.
	согласна

	Секретарь комиссии:
	___________
	Чевелева Т.П.
	согласна